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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,594,784.79 262,552.81 4,627,564.104,890,116.91

877,714.56 65,142.86 812,571.70Dietas 877,714.56

2,635,000.00 185,259.95 2,449,740.05Sueldos Básicos 2,635,000.00

217,500.00 0.00 217,500.00Decimotercer Mes 217,500.00

217,500.00 0.00 217,500.00Decimocuarto Mes 217,500.00

104,533.64 0.00 104,533.64Complementos 104,533.64

20,000.00 0.00 20,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

20,000.00

85,000.00 12,150.00 117,850.00Jornales 130,000.00

437,536.59 0.00 687,868.71Beneficios 687,868.71

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 812,749.96 30,220.06 1,193,957.371,224,177.43

8,600.00 1,200.00 7,400.00Telefonía Celular 8,600.00

105,000.00 9,680.00 114,320.00Viáticos Nacionales 124,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Viáticos al Exterior 30,000.00

58,000.00 2,330.06 66,097.38Suministro de Energía 
Eléctrica

68,427.44

6,000.00 0.00 6,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

6,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

30,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

23,000.00

7,000.00 0.00 17,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 17,000.00

387,649.96 0.00 646,649.99Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

646,649.99

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00
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16,000.00 0.00 26,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

26,000.00

7,000.00 100.00 6,900.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

7,000.00

10,000.00 1,500.00 18,500.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

77,000.00 6,210.00 83,790.00Servicio de Internet 90,000.00

2,000.00 0.00 12,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

12,000.00

37,000.00 0.00 67,000.00Ceremonial y Protocolo 67,000.00

25,000.00 9,200.00 15,800.00Servicio de Transporte 25,000.00

13,500.00 0.00 13,500.00Pasajes Nacionales 13,500.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 232,500.00 8,517.24 467,982.76476,500.00

23,000.00 0.00 43,000.00Hilados y Telas 43,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Artículos de Caucho 2,000.00

6,000.00 0.00 36,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 36,000.00

16,000.00 875.00 35,125.00Productos de Material Plástico 36,000.00

7,000.00 310.00 16,690.00Elementos de Ferretería 17,000.00

4,500.00 0.00 4,500.00Productos de Vidrio 4,500.00

9,000.00 0.00 29,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

29,000.00

34,500.00 246.00 54,254.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

54,500.00

8,000.00 0.00 18,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 18,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

7,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Repuestos y Accesorios 7,000.00
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15,000.00 0.00 65,000.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

65,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Llantas y Cámaras de Aire 9,000.00

7,500.00 0.00 11,500.00Gasolina 11,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

49,000.00 7,086.24 101,913.76Productos Alimenticios y 
Bebídas

109,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,214,053.40 200,058.60 48,997,484.0749,197,542.67

110,000.00 0.00 200,000.00Equipos Varios de Oficina 200,000.00

50,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

4,757,859.02 200,058.60 25,975,163.37Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

26,175,221.97

6,296,194.38 0.00 22,672,320.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

22,672,320.70

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,937,772.68 595,443.90 5,944,073.486,539,517.38

90,000.00 5,100.00 254,900.00Ayuda Social a Personas 260,000.00

2,890,977.13 227,640.00 2,725,953.74Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,953,593.74

2,956,795.55 362,703.90 2,963,219.74Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,325,923.64

22,791,860.83 1,096,792.61 61,231,061.78Total: 62,327,854.39
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